
N° Atleta Società Tempo Categoria
1 42 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h 00'30" senior
2 47 Sguerri Simone Genetyc Cycling 2h 00'48" veterani

3 50 Cecchi Tommaso Genetyc Cycling 2h 01'55" senior

4 43 Nesti Matteo Sansoni Team 2h 02'00" veterani

5 46 Gorini Yuri Genetyc Cycling 2h 06'23" senior

6 2 Pigozzi Alberto Asd Cooperatori 2h 11'04" senior

7 22 Da Castagnori Marco Team Fondriest 2h 13'58" senior

8 36 Degl'Innocenti Luca GS Ramini 2h 16'08" senior

9 19 Doto Alfonso Meeting Club 2h 16'15" veterani

10 18 Giachi Gabriele Meeting Club 2h 16'25" senior

11 54 Tonti Luca Agliana Ciclismo 2h 16'57" senior

12 38 Stoppioni Filippo Zhiraf 2h 18'03" senior

13 31 Pelosini Fabio Team Cral Continentale 2h 19'05" senior

13 17 Meoni Gabriele Fausto Coppi Corse 2h 19'23" gentleman

15 45 Marini Mirko Ciclosport Poggibonsi 2h 22'16" senior

16 53 Cella Mauro Zhiraf 2h 23'38" veterani

17 21 Virgili Giuseppe Meeting Club 2h 27'12" gentleman

18 11 Guarducci Stefano JC 40 2h 29'36" senior

19 25 Papi Alessandro Pedale Biancazzurro 2h 29'37" veterani

20 28 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h 30'53" veterani

21 15 Spurio Domenico JC 40 2h 32'59" senior

22 33 Pierini Sauro Montevettolini 2h 33'09" gentleman

23 52 Di Dona Piero Team Probike 2h 36'25" veterani

24 41 Sassi Florido JC 40 2h 36'49" gentleman

25 34 Delanote Frank WBV 2h 37'44" senior

26 32 Scatizzi Riccardo Il Fabbrino 2h 38'24" veterani

27 4 Bonistalli Stefano DLF Pistoia 2h 38'29" veterani

28 49 Marcolini Alessandro Avis Cerredolo 2h 41'04" senior

29 48 Diddi Fiorenzo Genetyc Cycling 2h 41'49" supergentleman

30 37 Frulli Annalisa GS Ramini 2h 41'50" donne

31 24 Tovoli Alfredo Green Devils Team 2h 42'30" gentleman

32 5 Scaramelli Simone Associazione CSI Prato 2h 45'20" senior

33 51 La Porta Daniele Zhiraf 2h 48'07" senior

34 35 Sassolini Cristian Bici Team Francy 2h 48'09" senior

35 10 Illiano Strato Avis Verag Prato Est 2h 50'48" veterani

36 9 Guarducci Graziano JC 40 2h 54'38" supergentleman

37 7 Martin Stefano Cicli Santoni 2h 58'36" veterani

38 40 Pisaneschi Claudio JC 40 3h 02'27" gentleman

39 39 Miliotti Marco Zhiraf 3h 02'40" senior

40 26 Grisolini Simone Tutto Bike Team 3h 07'25" senior

41 14 Rossetti Francesco JC 40 3h 15'39" senior

42 56 Bolognesi Alessio Coach Cycling Team 3h 17'14" senior
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Gara Medio fondo Classifica assoluta



43 16 Franchi Nico Team Giovannelli 3h 19'46" senior

44 13 Risaliti Rivvardo JC 40 3h 21'51" supergentleman

45 23 Izzi Stefano Team Lenzi Bike 3h 23'12" gentleman

46 55 Miliotti Lorenzo Coach Cycling Team 3h 25'03" senior

47 44 Gafforio Luca Donatori Sangue Fratres 3h 30'50" gentleman

48 12 Massetani Matteo JC 40 3h 35'43" veterani

49 3 Iacopini Sascha Cassinis Cycling Team ritirato senior

50 8 Colzi Gianluca JC 40 ritirato gentleman

51 20 Ferretti Roby Meeting Club ritirato veterani

52 27 Tirinnanzi Tiberio Club Sportivo Firenze ritirato supergentleman

53 29 Coppini Massimo Agliana Ciclismo ritirato veterani

54 30 Vitanza Francesco Agliana Ciclismo ritirato veterani

55 1 Damen Mattjis Olanda NP senior

56 6 Amerini Ivo JC 40 NP veterani

N° Atleta Società Tempo Categoria

1 42 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h 00'30" senior
2 50 Cecchi Tommaso Genetyc Cycling 2h 01'55" senior

3 46 Gorini Yuri Genetyc Cycling 2h 06'23" senior

4 2 Pigozzi Alberto Asd Cooperatori 2h 11'04" senior

5 22 Da Castagnori Marco Team Fondriest 2h 13'58" senior

6 36 Degl'Innocenti Luca GS Ramini 2h 16'08" senior

7 18 Giachi Gabriele Meeting Club 2h 16'25" senior

8 54 Tonti Luca Agliana Ciclismo 2h 16'57" senior

9 38 Stoppioni Filippo Zhiraf 2h 18'03" senior

10 31 Pelosini Fabio Team Cral Continentale 2h 19'05" senior

11 45 Marini Mirko Ciclosport Poggibonsi 2h 22'16" senior

12 11 Guarducci Stefano JC 40 2h 29'36" senior

13 15 Spurio Domenico JC 40 2h 32'59" senior

14 34 Delanote Frank WBV 2h 37'44" senior

15 49 Marcolini Alessandro Avis Cerredolo 2h 41'04" senior

16 5 Scaramelli Simone Associazione CSI Prato 2h 45'20" senior

17 51 La Porta Daniele Zhiraf 2h 48'07" senior

18 35 Sassolini Cristian Bici Team Francy 2h 48'09" senior

19 39 Miliotti Marco Zhiraf 3h 02'40" senior

20 26 Grisolini Simone Tutto Bike Team 3h 07'25" senior

21 14 Rossetti Francesco JC 40 3h 15'39" senior

22 56 Bolognesi Alessio Coach Cycling Team 3h 17'14" senior

23 16 Franchi Nico Team Giovannelli 3h 19'46" senior

24 55 Miliotti Lorenzo Coach Cycling Team 3h 25'03" senior

3 Iacopini Sascha Cassinis Cycling Team ritirato senior

1 Damen Mattjis Olanda NP senior

5^ Prato - Doganaccia
28 Luglio 2013

Gara Medio fondo Classifica Senior



N° Atleta Società Tempo Categoria
1 47 Sguerri Simone Genetyc Cycling 2h 00'48" veterani

2 43 Nesti Matteo Sansoni Team 2h 02'00" veterani

3 19 Doto Alfonso Meeting Club 2h 16'15" veterani

4 53 Cella Mauro Zhiraf 2h 23'38" veterani

5 25 Papi Alessandro Pedale Biancazzurro 2h 29'37" veterani

6 28 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h 30'53" veterani

7 52 Di Dona Piero Team Probike 2h 36'25" veterani

8 32 Scatizzi Riccardo Il Fabbrino 2h 38'24" veterani

9 4 Bonistalli Stefano DLF Pistoia 2h 38'29" veterani

10 10 Illiano Strato Avis Verag Prato Est 2h 50'48" veterani

11 7 Martin Stefano Cicli Santoni 2h 58'36" veterani

12 12 Massetani Matteo JC 40 3h 35'43" veterani

13 20 Ferretti Roby Meeting Club ritirato veterani

14 29 Coppini Massimo Agliana Ciclismo ritirato veterani

15 30 Vitanza Francesco Agliana Ciclismo ritirato veterani

16 6 Amerini Ivo JC 40 NP veterani

N° Atleta Società Tempo Categoria
1 17 Meoni Gabriele Fausto Coppi Corse 2h 19'23" gentleman

2 21 Virgili Giuseppe Meeting Club 2h 27'12" gentleman

3 33 Pierini Sauro Montevettolini 2h 33'09" gentleman

4 41 Sassi Florido JC 40 2h 36'49" gentleman

5 24 Tovoli Alfredo Green Devils Team 2h 42'30" gentleman

6 40 Pisaneschi Claudio JC 40 3h 02'27" gentleman

7 23 Izzi Stefano Team Lenzi Bike 3h 23'12" gentleman

8 44 Gafforio Luca Donatori Sangue Fratres 3h 30'50" gentleman

9 8 Colzi Gianluca JC 40 ritirato gentleman

5^ Prato - Doganaccia
28 Luglio 2013

Gara Medio fondo Classifica Veterani

5^ Prato - Doganaccia
28 Luglio 2013

Gara Medio fondo Classifica Gentleman



N° Atleta Società Tempo Categoria
1 48 Diddi Fiorenzo Genetyc Cycling 2h 41'49" supergentleman

2 9 Guarducci Graziano JC 40 2h 54'38" supergentleman

3 13 Risaliti Rivvardo JC 40 3h 21'51" supergentleman

4 27 Tirinnanzi Tiberio Club Sportivo Firenze ritirato supergentleman

N° Atleta Società Tempo Categoria
1 37 Frulli Annalisa GS Ramini 2h 41'50" donne

5^ Prato - Doganaccia
28 Luglio 2013

Gara Medio fondo Classifica Supergentleman

5^ Prato - Doganaccia
28 Luglio 2013

Gara Medio fondo Classifica Donne


